
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 13 de setembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46DD9E39D24EFC72FF5ADA2666B5523D



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 530/2017

EXTRATO DE CONTRATO Nº 576/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 562/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 563/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 564/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 565/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 566/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 567/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 568/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 569/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 570/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 571/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 572/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº573/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 574/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 575/2017
EXTRTATO DE CONTRATO Nº 577/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 578/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 579/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 580/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 582/2017

• EDITAL DE CITAÇÃO Nº 001/2017
EDITAL DE CITAÇÃO Nº 002/2017
EDITAL DE CITAÇÃO Nº 003/2017
EDITAL DE CITAÇÃO Nº 004/2017
EDITAL DE CITAÇÃO Nº 005/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46DD9E39D24EFC72FF5ADA2666B5523D



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 530/2017

CONTRATADO: ITAMARIO SOUZA BORGES, , CPF:
043.780.625 18 RG: 14.686.380 17

OBJETO

R$ 3.707,00 (TRÊS MIL,
SETECENTOS E SETE REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 576/2017

CONTRATADA: GICELIA DA ROCHA BRITO,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 78/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VALOR TOTAL R$ 4.350,00
VIGÊNCIA:
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 562/2017

CONTRATADA: ODENICE FELIX TARRÃO,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 64/2017,

OBJETO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VALOR TOTAL R$ 6.376,00

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 563/2017

CONTRATADO: PAULO BATISTA LOPES,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017 INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 63/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO
PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À
PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA
MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE
PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

PAULO BATISTA LOPES

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 564/2017

CONTRATADA: ANA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017 INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 66/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO
PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À
PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA
MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE
PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

ANA LUCIA PEREIRA
DOS SANTOS

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 565/2017

CONTRTADA: DOZIZA ALVES COUTINHO,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 67/2017,

OBJETO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 566/2017

MARIA APARECIDA DE JESUS,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 68/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 567/2017

CONTRATADA: VANNEILA SILVA NOVAIS,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 69/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 568/2017

CONTRATADO: SAVIO ALVES DE ALMEIDA,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 70/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 569/2017

MARLE MATINS DE LIMA,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 71/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 570/2017

CONTRATADO: ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 72/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT
.

P. UNIT P. TOTAL

VALOR TOTAL R$ 1.717,00
VIGÊNCIA
06/09/2017 A 31/12/2017,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 571/2017

CONTRATADA: IONICE MARIA DE JESUS,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 73/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 572/2017

CONTRATADA: MARIA FELIX SOUZA GOMES,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 74/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VALOT TOTAL R$ 7.000,00

VIGÊNCIA:
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº573/2017

CONTRATADO: ADELMO CARNEIRO SOBRINHO,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 75/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

ADELMO
CARNEIRO
SOBRINHO
ADELMO
CARNEIRO
SOBRINHO
ADELMO
CARNEIRO
SOBRINHO
VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 574/2017

CONTRATADO: ALBERTO CARNEIRO DE LIMA,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 76/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 A 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 575/2017

CONTRTADO: ORLANDO FELIX TARRÃO,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 77/2017,

OBJETO

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central

EXTRTATO DE CONTRATO Nº 577/2017

CONTRATADO: ERIVELTON PEREIRA DA SILVA,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 79/2017,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR
NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA:
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 578/2017

CONTRATADO: LOURISVAL GUEDES FILHO,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 80/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR
NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

TOTAL GERAL R$ 495,00
VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017, UILSONMONTEIRO DA SILVA – PREFEITOMUNICIPAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 579/2017

CONTRATADO: LUCAS HONORATO DE SOUZA,

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 81/2017,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR
NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VALOT TOTAL R$ 7.858,80

06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 580/2017

CONTRATADO: SANDOVAL DIAS DE OLIVEIRA,

CONTRATADO
CHAMADA

PÚBLICA N. 003/2017 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 82/2017,

OBJETO:AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO
DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA
FNDE/PNAE PROJETO DE VENDA
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 582/2017

CONTRATADA: COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAI COMAGRU

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº84/2017,

OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR

GRUPO FORMAL CNPJ: PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VIGÊNCIA
06/09/2017 À 31/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F354176D5081B04A53CF0280A9DA2AA

quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Central
Outros

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46DD9E39D24EFC72FF5ADA2666B5523D



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46DD9E39D24EFC72FF5ADA2666B5523D



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46DD9E39D24EFC72FF5ADA2666B5523D



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46DD9E39D24EFC72FF5ADA2666B5523D



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46DD9E39D24EFC72FF5ADA2666B5523D


		2017-09-13T16:57:27-0300




